
茨城 YMCA わいわい児童クラブ東新井センター保護者様 

拝啓 深秋の候、皆様にはますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

日ごろからわいわい児童クラブにご参加いただき、心より感謝申し上げます。 

 

さて、今年度も後半に差し掛かり、来年度の問い合わせも多数見られるようになりました。 

そこで、皆様に来年度のわいわい児童クラブ継続についてアンケートをとらせていただきたいと

思います。 

キリトリ線以下のご質問にお答え頂き、１2 月 4 日（金）までに必ずご提出ください。 

敬具 

 

 

 

・来年度もわいわい児童クラブを継続して利用しますか？ 

 

  はい     いいえ     検討中 

 

 

・「はい」答えられた方、ご利用されるのは週何回・何曜日の予定ですか？ 

 

  週   回利用   （ 月  火  水  木  金 ）  

 

 

 

現在在籍児童氏名                 

 

ご協力ありがとうございました。 


